
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº71/2014. PROCESSO Nº 79/2014 - TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2014

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA PORTE I, DE ACORDO COM A
RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 018 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2012, QUE DISPÕE SOBRE IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE DE
PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HORAS - PORTE I, NO MUNICÍPIO DE SÃO FELIX DO ARAGUAIA-MT. Firmado em
26/09/2016. Vigência: 06(seis) MESES, de 04 de Outubro de 2016 a 04 de Abril de 2017. FAVORECIDA: JOSE MARIA G.
DOS SANTOS ME, inscrita no CNPJ nº 17.693.152/0001-10. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993, Edital de do
Processo nº 79/2014, tomada de Preços º 09/2014. São Félix do Araguaia - MT, 26 de Setembro de 2016. JOSE ANTONIO
DE ALMEIDA-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d4b0db2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:48:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




